
DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

5 08/01/2020 25.000,00   RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

6 08/01/2020 29,94   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

6 08/01/2020 5,88   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

7 08/01/2020 860,00   TUV RHEINLAND ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 08/01/2020 975,00   GTM & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 08/01/2020 500,00   GTM & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12 14/01/2020 385,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

13 14/01/2020 783,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14 14/01/2020 66,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15 14/01/2020 2.892,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16 14/01/2020 6,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

17 14/01/2020 2.229,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18 14/01/2020 2.352,96   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

19 14/01/2020 72,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20 14/01/2020 329,11   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 14/01/2020 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

22 14/01/2020 231,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

23 14/01/2020 3.102,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

26 14/01/2020 7.793,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 14/01/2020 18.965,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

28 14/01/2020 6.624,00   BESTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 14/01/2020 165,00   FLASH CLEANER SERVIZI AMBIENTALI SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30 14/01/2020 1.750,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 14/01/2020 142,50   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 14/01/2020 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

32 14/01/2020 246,57   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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33 14/01/2020 734,40   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

34 14/01/2020 1.020,00   OMNIA PER L'UFFICIO S.R.L. DEI F.LLI DI LECCE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

35 17/01/2020 5.158,03   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

36 17/01/2020 24,06   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

36 17/01/2020 51,93   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

37 17/01/2020 2.018,64   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 17/01/2020 53,39   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 17/01/2020 294,37   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

38 17/01/2020 333,60   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

39 17/01/2020 9,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

39 17/01/2020 189,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

40 17/01/2020 400,00   F.I.S.P. FABBRICA ITALIANA STRUMENTI PESARE DI P. VIGLIANI S.A.S. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

41 17/01/2020 2.311,62   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

42 17/01/2020 474,47   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

47 20/01/2020 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

48 20/01/2020 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

49 20/01/2020 34,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

50 20/01/2020 1.695,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

51 24/01/2020 6.889,53   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

52 24/01/2020 1.321,14 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

53 24/01/2020 33,65   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

55 24/01/2020 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

56 24/01/2020 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

57 24/01/2020 3.452,96   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

58 03/02/2020 48,92   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

59 03/02/2020 45.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

60 03/02/2020 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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60 03/02/2020 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

61 03/02/2020 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

61 03/02/2020 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

62 03/02/2020 1.998,25   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

63 03/02/2020 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

64 03/02/2020 444,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

65 03/02/2020 904,29   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 126,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 814,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 17,94   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 759,03   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 263,19   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 1.771,08   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 331,08   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

66 03/02/2020 468,90   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

67 03/02/2020 874,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

68 03/02/2020 848,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

68 03/02/2020 1,02   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

68 03/02/2020 10,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

69 03/02/2020 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

70 03/02/2020 471,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

70 03/02/2020 339,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

70 03/02/2020 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

71 03/02/2020 722,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

72 03/02/2020 8.772,05   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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73 03/02/2020 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

74 03/02/2020 1.750,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

75 03/02/2020 3.199,92   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

76 03/02/2020 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

77 03/02/2020 630,00   MEDIA S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

78 03/02/2020 1.042,86   ELETTRA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

79 06/02/2020 885,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

80 06/02/2020 149,10   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

80 06/02/2020 25,87   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

80 06/02/2020 1,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

80 06/02/2020 5,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

80 06/02/2020 96,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

80 06/02/2020 203,70   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

81 06/02/2020 2.643,93   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

81 06/02/2020 167,09   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

82 06/02/2020 2.332,93   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

83 06/02/2020 478,84   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

84 06/02/2020 445,45   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 06/02/2020 61,00 BIGNAMI DOMENICO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

86 06/02/2020 1.020,00 BIGNAMI DOMENICO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

87 06/02/2020 9.925,91   QUADRA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

88 06/02/2020 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

89 06/02/2020 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

90 06/02/2020 5,88   COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

91 06/02/2020 16,06   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

92 06/02/2020 5,88   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

93 06/02/2020 510,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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93 06/02/2020 3.480,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

93 06/02/2020 612,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

93 06/02/2020 7,27   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

94 06/02/2020 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

94 06/02/2020 160,81   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

94 06/02/2020 12,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

95 06/02/2020 999,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

96 06/02/2020 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

96 06/02/2020 298,95   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

96 06/02/2020 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

97 06/02/2020 240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

98 06/02/2020 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

99 06/02/2020 188,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

99 06/02/2020 438,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

99 06/02/2020 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

100 06/02/2020 722,57   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

101 06/02/2020 6.720,00   LANIFICIO*FRATELLI BALLI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 06/02/2020 6.620,54   B'GRUPPO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

103 11/02/2020 161,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

103 11/02/2020 304,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 
istituzionali e altri compensi

104 11/02/2020 276,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

104 11/02/2020 9.623,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

104 11/02/2020 426,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

104 11/02/2020 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 
istituzionali 

107 11/02/2020 224,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

107 11/02/2020 1.262,59   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

107 11/02/2020 1.523,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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107 11/02/2020 11,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

107 11/02/2020 43,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

107 11/02/2020 651,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 11/02/2020 883,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

107 11/02/2020 189,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 11/02/2020 156,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

107 11/02/2020 5.500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

108 11/02/2020 4.372,74   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

108 11/02/2020 209,21   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

109 11/02/2020 3.226,82 MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

110 11/02/2020 6.124,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

111 11/02/2020 812,80 PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

112 11/02/2020 306,00 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

112 11/02/2020 7,32 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

113 11/02/2020 165,78 CHITI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

114 11/02/2020 48,00 FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

120 11/02/2020 316,52
  AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI ASTI PER LA PROMOZIONE 
E PER LA REGOLAZIONE DEL MERCATO

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 11/02/2020 19,82   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

122 11/02/2020 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

123 11/02/2020 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

124 11/02/2020 246,57   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

125 17/02/2020 4.500,00   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

126 17/02/2020 1.099,34   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

127 17/02/2020 997,66   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

128 17/02/2020 61,10   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

128 17/02/2020 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

128 17/02/2020 25,61   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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128 17/02/2020 12,01   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

128 17/02/2020 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

128 17/02/2020 156,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

129 17/02/2020 1.185,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

130 17/02/2020 5,88   COMUNE DI SIRMIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

131 17/02/2020 5,88   COMUNE DI PESCARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

132 17/02/2020 10,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

133 17/02/2020 46,95   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

133 17/02/2020 15,27   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

134 17/02/2020 5,88   COMUNE DI IMPRUNETA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

135 17/02/2020 600,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 17/02/2020 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 20/02/2020 2.433,70   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

138 20/02/2020 1,50   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

138 20/02/2020 6,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

141 20/02/2020 446,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

142 20/02/2020 51,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

143 20/02/2020 85,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

143 20/02/2020 289,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

144 20/02/2020 16,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 20/02/2020 21,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

146 20/02/2020 18.500,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

147 20/02/2020 126,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

148 20/02/2020 1.324,95   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

149 20/02/2020 26,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

150 27/02/2020 37,28   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

151 27/02/2020 49,69   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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153 27/02/2020 800,00   EWA SOLUTION S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

153 27/02/2020 32,00   EWA SOLUTION S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

154 27/02/2020 103,32   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

154 27/02/2020 503,39   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

155 27/02/2020 1.273,70   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

156 27/02/2020 261,43   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

157 27/02/2020 1.975,29   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

158 27/02/2020 454,00   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

159 27/02/2020 102,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

160 27/02/2020 148,72 CASARINI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

160 27/02/2020 7,11 CASARINI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

161 27/02/2020 49,57   STUDIO LEGALE GORI PINI & BRESCIA ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

161 27/02/2020 2,37   STUDIO LEGALE GORI PINI & BRESCIA ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

162 27/02/2020 6.720,00   SERVIN MEDIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 27/02/2020 4.704,00   BERTINI MEKKANICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 04/03/2020 250,00   STUDIO RW S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

165 04/03/2020 12,00   TRICOBIOTOS S.P.A. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

166 04/03/2020 25,00 KOLA XHELAL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

167 04/03/2020 25,00   M&L SERVICES S.R.L.  Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

168 04/03/2020 25,00 MUHAXHIRI FATOS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

169 04/03/2020 25,00   EUROINGRO S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

170 04/03/2020 25,00 REMOLLINO ILARIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

171 04/03/2020 25,00 DEL MONDO VINCENZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

172 04/03/2020 6.587,92   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

173 04/03/2020 241,41   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

174 04/03/2020 1.738,80   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

175 04/03/2020 10,18   COMUNE DI CERRETO GUIDI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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176 04/03/2020 99,14 GAIFFI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

176 04/03/2020 4,75 GAIFFI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

177 04/03/2020 107,89 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 04/03/2020 5,16 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 04/03/2020 4,23 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 04/03/2020 1,15 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 04/03/2020 28,85 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 04/03/2020 105,77 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 04/03/2020 234,41
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 
ELISA

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 04/03/2020 11,21
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 
ELISA

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 04/03/2020 58,84 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 04/03/2020 2,82 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 04/03/2020 52,88 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 04/03/2020 2,12 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 04/03/2020 29,43 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 04/03/2020 1,40 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 04/03/2020 3,46 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 04/03/2020 86,54 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 04/03/2020 86,54 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 04/03/2020 3,46 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 04/03/2020 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 04/03/2020 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 04/03/2020 2,31 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 04/03/2020 57,69 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 04/03/2020 520.641,86   HAT ORIZZONTE S.G.R. S.P.A. Uscite correnti 4402 IRES

188 04/03/2020 402,54   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

189 04/03/2020 17,82   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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190 11/03/2020 2.258,64   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

191 11/03/2020 34,30   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

197 11/03/2020 13,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

197 11/03/2020 87,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

197 11/03/2020 5,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

197 11/03/2020 5,40   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

197 11/03/2020 123,90   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

197 11/03/2020 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 11/03/2020 1,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 11/03/2020 43,08   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

198 11/03/2020 5.250,55   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

199 11/03/2020 1.520,40 BUCCIANTINI FRANCESCO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

199 11/03/2020 60,82 BUCCIANTINI FRANCESCO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

200 11/03/2020 665,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

200 11/03/2020 4.097,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

200 11/03/2020 880,82   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

201 11/03/2020 2.689,47   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

202 11/03/2020 552,03   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

203 11/03/2020 531,40   SCUOLA DI FALLIMENTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 11/03/2020 1.251,69   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

205 11/03/2020 357,63   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

206 11/03/2020 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

207 11/03/2020 1.150,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 11/03/2020 2.884,62 PASQUA ANGELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 11/03/2020 115,38 PASQUA ANGELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 11/03/2020 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

210 11/03/2020 246,57   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

211 11/03/2020 232,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 11/03/2020 40,00 NICITA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 11/03/2020 24,00 NICITA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

213 11/03/2020 400,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 11/03/2020 28,84 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 11/03/2020 1,16 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 11/03/2020 28,85 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 11/03/2020 1,15 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 12/03/2020 4.138,84   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

215 12/03/2020 29.155,36   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

215 12/03/2020 3.075,00   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

216 12/03/2020 3.750,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

217 12/03/2020 2.865,18   STUDIO PESCIULLESI & ASSOCIATI Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

217 12/03/2020 171,35   STUDIO PESCIULLESI & ASSOCIATI Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

218 12/03/2020 1.516,74   STUDIO PESCIULLESI & ASSOCIATI Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

218 12/03/2020 90,71   STUDIO PESCIULLESI & ASSOCIATI Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

223 13/03/2020 25,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

223 13/03/2020 884,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

223 13/03/2020 38,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 
istituzionali e altri compensi

224 13/03/2020 1.031,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

224 13/03/2020 9.687,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

224 13/03/2020 1.115,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

224 13/03/2020 1.168,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

224 13/03/2020 19,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 
istituzionali 

226 13/03/2020 4.622,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

226 13/03/2020 128,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

226 13/03/2020 432,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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226 13/03/2020 105,01   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

226 13/03/2020 8,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

226 13/03/2020 138,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

226 13/03/2020 6.219,83   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

226 13/03/2020 3.638,05   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

226 13/03/2020 245,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

226 13/03/2020 550,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 13/03/2020 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

227 18/03/2020 342,00   LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

228 18/03/2020 3.020,36   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

230 18/03/2020 161,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

230 18/03/2020 161,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

231 18/03/2020 267,78   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

231 18/03/2020 267,06   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

231 18/03/2020 18,36   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

232 18/03/2020 10,58   COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

233 23/03/2020 34.910,50   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

234 23/03/2020 488,00   UNOFORMAT S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

235 23/03/2020 3.080,86   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

236 23/03/2020 632,37   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

237 23/03/2020 67,24   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

237 23/03/2020 689,24   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

238 23/03/2020 141,47   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

238 23/03/2020 13,80   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

239 23/03/2020 806,00   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

240 23/03/2020 1.880,20   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

241 23/03/2020 1.898,05   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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242 23/03/2020 252,88   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

243 23/03/2020 95,20   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

244 23/03/2020 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

245 23/03/2020 28,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 23/03/2020 1,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

246 23/03/2020 285,58 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

246 23/03/2020 11,42 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

247 23/03/2020 705,48 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

247 23/03/2020 28,22 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

248 23/03/2020 3,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

248 23/03/2020 96,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

249 23/03/2020 28,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

249 23/03/2020 1,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

250 30/03/2020 5,88   COMUNE DI CERTALDO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

252 30/03/2020 1.496,15   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

253 30/03/2020 696,72   COLESCHI S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

254 30/03/2020 1.290,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

255 30/03/2020 740,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

256 30/03/2020 7.569,85   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

257 30/03/2020 58,23   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

259 30/03/2020 387,25   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

260 30/03/2020 4,90   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


